**ĒRĪPIUM**, ii, n. 2. (ἐρείπιον), ruina, rudera. *Diosc. 4. 64.* «nascitur locis maritimis et in eripiis».

**ĒRŌNĀLIS**, e, adject., est quædam resinæ species, apud scriptores rei veterinariæ. *Pelagon. 252.; Chiron. 87.; Veg. Mulom. 2. 23. 1.*

**ĒRŌTĒSIS**, f. 3. (ἐρώτησις), i. q. erotema, interrogatio. *Vox græca. Pharm. 275.; Comment. Lucan. 2. 118. Cassiod. in Ps. 118. 9. et 119. 3.*

**ĒRRŌGO**, as, id quod planum facio. *Gloss. Lat. p. 129. Hild., coll. Loewe Prodr. Gloss. p. 92. Cf. ERUGERE in Lexico.*

**ĒRRŌLUS** v. **ĒRRŪLUS**, i, m. 2. (erro), qui errat. *Evagr. Alterc. p. 45. 13.* «ut rem manifestam errolus non intellegas».

**ĒRRŌNIS**, a, um, adject. (erro, -onis), idem qui erroneus, gr. πλάζος. *Gloss. III. 335. 49. coll. II. 408. 41.*

**ĒRŪBĒO**, es, Ære. (ex et rubeo) inter verba adorativa quæ accusativo sociantur ponit *Prisc. gramm. III. 274. 16.* «colo te, honoro, adoro, erubeo» (*sc. venerando erubescens.*)

**ĒRŪBESCIBILIS**, e, adject., (erubescere) de quo erubescere quis potest. *Cassiod. de Amic. 21. 5.*

**ĒRŪDĪMENTUM**, i, n. 2., (erudio) rudimentum. *Iren. Interp. 2. Hær. 19. 2.* «opus... esse animalibus sensibilibus eruditentis». *Cf. ibid. 1. 6. 1. sensibilibus disciplinis. gr. παιδεωμάτων.*

**ĒRŪDĪO**, is, etc. V. voc. in *Lexico.* — Addas etiam hæc ex *Tertull. Virg. vel. 1.* «Eruditor in mansuetudinem saporis» i. e. ex ruditate et acerbitate sua evehitur, et *De Carn. Chr. 21.* «Et ex flore omnis fructus eruditur in fructum», et de *Pudic. 8.* «Erudito mox utroque corpore», *h. e.* expolito utroque panno. In veteribus *Glossis* polita dicuntur γεγραμμένα, rudia ἄγραφα.

**ĒRŪDĪTŌRIUM**, ii, n. 2. (erudio), «pædagogium, eruditorium puerorum». *Gloss. IV. 143. 4.*

**ĒRŪO**, is, etc. V. voc. in *Lexico.* Locus minus perspicuus ap. *Tertull. 5. c. Marc. 21.* «qua eruiimus tempora ista», *h. e.* tempestive deprimimus, non intempestivis repetitionibus, ut imperiti faciunt, obruiamus.

**ĒRUPTĪO**, ōnis, f. 3. (erumpo) inter alia idem est quod etiam exsecutio, ut nonnulli interpretantur illud. *Tertull. Apol. 35. 10.* «Omnes illi sub ipsa usque impietatis eruptione et sacra faciebat pro salute imperatoris», *h. e.* cogitati facinoris executione.

**ĒRUPTŌ**, as, are, n. 1. (erumpo), fere idem quod erumpo, prorumpo, appareo. *Tert. Pall. 2. p. 924. 4. Oe.* «Phœnices in Africam erupunt»; et *Cult. fem. 2. 13. p. 733. 11.* «Tanta... debet esse plenitudo ejus (sc. pudicitiae), ut emanet ab animo ad habitum et eruptet a conscientia in superficiem».